新疆城建(集团)股份有限公司 关于投资设立全资子公司的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗 漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- ●投资标的名称:新疆联合众为商贸有限公司(暂定名,以登记机关最终核 准的名称为准)
 - ●投资金额: 2,000 万元人民币

一、对外投资概述

- 1、为迎合国家最新税费改革制度,加强项目管控,缩减采购成本及降低运 营管控风险,公司拟出资设立全资子公司新疆联合众为商贸有限公司(暂定名, 以登记机关最终核准的名称为准)。新疆联合众为商贸有限公司注册资本 2,000 万元,公司占其注册资本的100%,经营范围主要为采购、销售:工程机械设备、 普通机械、建筑材料、建筑装饰材料等。(最终经营范围以登记机关最终核准登 记为准)
- 2、公司于2017年3月3日召开了2017年第二次临时董事会,会议审议通过《关 于投资设立全资子公司新疆联合众为商贸有限公司(暂定名)的议案》。根据《公 司章程》等有关规定,上述投资额度在董事会审批权限范围内,无需提交股东大 会批准。
 - 3、该事项不属于关联交易和重大资产重组事项。

二、投资标的基本情况

1、公司名称:新疆联合众为商贸有限公司(暂定名,以登记机关最终核准的

名称为准)

- 2、注册资本: 2,000万元人民币
- 3、法定代表人: 董永伟(以登记机关最终核准登记为准)
- 4、注册地址:新疆乌鲁木齐市新市区友朋街 196 号(以登记机关最终核准登记为准)
- 5、经营范围:采购、销售:工程机械设备、普通机械、建筑材料、建筑装饰材料等(以登记机关最终核准登记为准)
- 6、出资方式及股权结构:公司以货币出资,占新疆联合众为商贸有限公司注册资本的100%。

三、对外投资对上市公司的影响

此次投资设立全资子公司是为迎合国家最新税费改革制度,有利于加强公司项目管控,缩减采购成本及降低运营管控风险,符合公司发展战略,有利于促进公司的持续稳定发展,不存在损害上市公司及股东利益的情形。

四、对外投资的风险分析

公司投资设立的全资子公司可能在经营过程中面临市场风险,其盈利能力有待市场检验。公司将密切关注行业发展动态,积极防范及化解各类风险,力争获得良好的投资回报。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

新疆城建(集团)股份有限公司董事会 2017年3月4日